Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

026390/2025 PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN LOTTI, PER AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AL FONDO STRADALE DI TRATTI DI VARIE STRADE COMUNALI URBANE ED EXTRAURBANE

LOTTO Il - MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL FONDO STRADALE STRADE COMUNALI ZONE INDUSTRIALI DI SAN

ZENO E DEL GAVARDELLO E DELLE STRADE DI VILLARADA E BAGNAIA

Generazione file calcolo anomalia: 05/08/2025 16:26:59

Calcolo anomalia:
Calcolo anomalia:
Calcolo anomalia:
Calcolo anomalia:
Calcolo anomalia:
Calcolo anomalia:

Calcolo anomalia:

Metodo A, art. 54 comma 2:
Metodo A, art. 54 comma 2:
Metodo A, art. 54 comma 2:
Metodo A, art. 54 comma 2:
Metodo A, art. 54 comma 2:
Metodo A, art. 54 comma 2:
Metodo A, art. 54 comma 2:

somma dei ribassi
media dei ribassi
somma degli scarti
media degli scarti
prima soglia
decremento

soglia definitiva

-1/1-

1175.38000

20.98892
22.37785
0.86068
21.84961
0.20656
21.64305



