Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

026390/2025 PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN LOTTI, PER AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL FONDO STRADALE DI TRATTI DI VARIE STRADE COMUNALI URBANE ED EXTRAURBANE

LOTTO III - MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL FONDO STRADALE STRADE COMUNALI ZONE INDUSTRIALI DI SAN ZENO E DEL GAVARDELLO E DELLE STRADE DI VILLARADA E BAGNAIA

Generazione file calcolo anomalia: 05/08/2025 16:26:59

Calcolo anomalia: Metodo A, art. 54 comma 2: somma dei ribassi	1175.38000
Calcolo anomalia: Metodo A, art. 54 comma 2: media dei ribassi	20.98892
Calcolo anomalia: Metodo A, art. 54 comma 2: somma degli scarti	22.37785
Calcolo anomalia: Metodo A, art. 54 comma 2: media degli scarti	0.86068
Calcolo anomalia: Metodo A, art. 54 comma 2: prima soglia	21.84961
Calcolo anomalia: Metodo A, art. 54 comma 2: decremento	0.20656
Calcolo anomalia: Metodo A, art. 54 comma 2: soglia definitiva	21.64305